Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 14:14
Link do produktu: https://szlabanyparkingowe.com/slupek-parkingowy-automatyczny-pilomat-275p-600afev-p-1274.html
Słupek parkingowy
automatyczny PILOMAT
275/P-600AFEV
KOD PRODUCENTA 275/P-600AFEV
Producent PILOMAT
OPIS PRODUKTU
Słupek parkingowy automatyczny PILOMAT 275/P-600AFEV
migające światła LED – automatyczne opuszczanie w razie awarii prądu
Ruchomy cylinder Stal FE 370 – Stal nierdzewna AISI 304
Średnica ruchomego cylindra 275mm
Wysokość ruchomego cylindra 600mm
Grubość ruchomego cylindra 4mm
Wykończenie stali ruchomego cylindra Poliestrowa farba proszkowa szary antracyt
Wykończenie nierdzewnej stali ruchomego cylindra szczotkowane
Odblaskowy pasek przylepny Tak – załączony w zestawie – wysokość 55mm
Prędkość wznoszenia 12cm/s
Prędkość opadania 12cm/s
Automatyczne opuszczanie gdy napięcie nie wynosi 230V TAK (z dodatkowymi akumulatorami kod: TM023.0072)
Przycisk wyłączenia przepustnicy regulacyjnej TAK – załączony w zestawie
Kabel łączący z jednostką sterującą Standard – 10m (maksymalna długość 20m)
Napięcie elektryczne jednostki sterującej 230 V ac (+/- 10%) 50/60 Hz
Silnik elektromechaniczny Wbudowany w zaporę
Zużycie prądu silnika elektromechanicznego 140W (max. 250W) – 0,6A (max 1,1A)
Klasa ochrony IP 67
Rodzaj użycia 100 ruchów/dzień – przeciętna długość życia 200.000 ruchów
Odporność na uszkodzenie 30.000 J
Odporność na zniszczenie 150.000J
Temperatura działania -20oC +60oC (dla niskich temperatur sprawdź temperaturę rozgrzewania)
wygenerowano w programie shopGold
Autoryzowany dystrybutor firmy CAME
HERZ ul.Ługi 74 05-400 Otwock
tel. (22) 243 02 45
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold